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Žaidimų
Monitorius ASUS
ROG Strix OLED
XG27ACDMS, 27
colių, 280 Hz,
QD-OLED, G-
SYNC
Compatible

ASUS ROG Strix OLED XG27ACDMS Žaidimų Monitorius

Patirkite žaidimus kaip niekada anksčiau su ASUS ROG Strix OLED XG27ACDMS. Šis 27 colių (26,5
colių matomas) žaidimų monitorius pasižymi stulbinančiu 1440p QD-OLED ekranu, kuris perteikia
gyvybingas spalvas ir neįtikėtiną kontrastą. Su žaibišku 280 Hz atnaujinimo dažniu ir 0,03 ms atsako
laiku mėgausitės itin sklandžiu, be trikdžių vaizdu. Specialus aušintuvas užtikrina optimalų šiluminį
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našumą, o Neo Proximity jutiklis suteikia papildomo patogumo. Pasinaudokite ASUS OLED Care Pro,
vienodo ryškumo technologija ir G-SYNC suderinamumu, kad patirtumėte aukščiausios kokybės
žaidimus. Šis monitorius, apimantis 99% DCI-P3 spalvų gamą, siūlo išskirtinį spalvų tikslumą, o
DisplayWidget Center suteikia lengvą prieigą prie monitoriaus nustatymų.

Savybės:

27 colių (26,5 colių matomas) 1440p QD-OLED ekranas, užtikrinantis gyvybingas spalvas ir
neįtikėtiną kontrastą.
280 Hz atnaujinimo dažnis ir 0,03 ms atsako laikas užtikrina itin sklandų, be trikdžių vaizdą.
Specialus aušintuvas užtikrina optimalų šiluminį našumą ilgų žaidimų sesijų metu.
Neo Proximity jutiklis patogumui.
ASUS OLED Care Pro apsaugo nuo įsidegimo ir prailgina ekrano tarnavimo laiką.
Vienodo ryškumo technologija užtikrina pastovią vaizdo kokybę.
G-SYNC Compatible užtikrina žaidimus be vaizdo trūkumo.
99% DCI-P3 aprėptis užtikrina išskirtinį spalvų tikslumą.
DisplayWidget Center suteikia lengvą prieigą prie monitoriaus nustatymų.

ASUS yra pirmaujanti technologijų įmonė, žinoma dėl savo novatoriškos ir aukštos kokybės
kompiuterinės įrangos ir elektronikos. Jų ROG (Republic of Gamers) linija yra specialiai sukurta
siekiant užtikrinti aukščiausio lygio našumą ir funkcijas žaidėjams.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą visiems
ASUS produktams.

ROG Strix OLED XG27ACDMS gaming monitor ― 27-inch (26.5-inch viewable) 1440p QD-OLED panel,
280 Hz, 0.03 ms, custom heatsink, Neo Proximity Sensor, ASUS OLED Care Pro, uniform brightness,
G-SYNC® compatible, 99% DCI-P3, and DisplayWidget Center
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